РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2022г. № 719

г п
Об утверждении состава жюри второго (очного)
этапа муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года
России» в 2023 году

В соответствии с постановлением Администрации города Усть-Илимска
от 29.08.2022г. № 459 «О проведении в городе Усть-Илимске муниципального этапа Всерос
сийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2023 году», руковод
ствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав жюри второго (очного) этапа муниципального этапа Всероссий

ского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2023 году согласно прило
жению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Усть-Илимска.

Адм «к и с грация
шрода

Устъ-Или>к'1'11

----- Ж
\ А»

г-

С

А.И. Щекина

2
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации города
Усть-Илимска от 23.12.2022г. № 719

Состав жюри второго (очного) этапа муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2023 году

(далее - жюри)

Кузнецова
Олеся Николаевна
Воронкова
Марина Игоревна

Лихоносова
Марина Валерьевна

члены жюри:
Абальмасова
Татьяна Владимировна
Войцеховская
Оксана Григорьевна
Ефременко
Наталья Алексеевна
Капкан
Сергей Витальевич
Кузнецова
Ирина Ивановна
Кулик
Татьяна Валентиновна
Мещерякова
Надежда Юрьевна

Фролова
Дарья Андреевна

Шарыпова
Татьяна Сергеевна

- начальник Управления образования Администрации города
Усть-Илимска, председатель жюри;
- заместитель начальника Управления образования Админи
страции города Усть-Илимска по дошкольному, общему и до
полнительному образованию, заместитель председателя жюри;
- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного
образования Управления образования Администрации города
Усть-Илимска, секретарь жюри;

- заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным об
разовательным учреждением «Детский сад № 9 «Теремок»;
- заведующая Муниципальным бюджетным дошкольным об
разовательным учреждением «Детский сад № 14 «Колобок»;
- директор Муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования»;
- депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласо
ванию);
- депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласо
ванию);
- заведующая Муниципальным бюджетным дошкольным об
разовательным учреждением «Детский сад № 5 «Солнышко»;
- старший воспитатель Муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детский сад № 25
«Зайчик»;
- старший воспитатель Муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения «Центр развития ре
бенка - детский сад № 29 «Аленький цветочек»;
- председатель Усть-Илимской городской организации проф
союза народного образования и науки Российской Федерации
(по согласованию).